

MDM af 6. juni 2019 Holding ApS
Højagerparken 50, 8471 Sabro

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 72 27 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Michael Dahlgren Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDM af 6. juni 2019 Holding ApS Højagerparken 50 8471 Sabro CVR-nr.: 40 72 27 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Dahlgren Mortensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Hermansen Cykelsport ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.135 kr. mod -7.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.241.982 kr. mod 1.467.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.135	-7.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.212.767	1.500.000
Andre finansielle indtægter	52.315	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>-34.478</u>
Resultat før skat	3.256.969	1.458.035
Skat af årets resultat	<u>-14.987</u>	<u>9.287</u>
Årets resultat	<u>3.241.982</u>	<u>1.467.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>3.119.982</u>	<u>1.349.522</u>
Disponeret i alt	<u>3.241.982</u>	<u>1.467.322</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.804.605	8.591.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.804.605</u>	<u>8.591.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.804.605</u>	<u>8.591.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.965.476	1.543.286
Tilgodehavende selskabsskat	83.028	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>272.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.048.504</u>	<u>1.816.086</u>
Likvide beholdninger	<u>5.944.333</u>	<u>6.292.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.992.837</u>	<u>8.108.251</u>
Aktiver i alt	<u>19.797.442</u>	<u>16.700.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.527.691	16.407.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>19.699.691</u>	<u>16.575.509</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	119.580
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.751	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.751</u>	<u>124.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.751</u>	<u>124.580</u>
Passiver i alt	<u>19.797.442</u>	<u>16.700.089</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.058.187	160.400	15.268.587
Udloddet udbytte	0	0	-160.400	-160.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.349.522	117.800	1.467.322
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.407.709	117.800	16.575.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.119.982	4.200	3.124.182
	50.000	19.527.691	122.000	19.699.691

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	11.804.605	11.804.605
Kostpris ultimo	11.804.605	11.804.605
Nedskrivninger primo	-3.212.767	-3.212.767
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	3.212.767	0
Nedskrivninger ultimo	0	-3.212.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.804.605	8.591.838

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
